
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА

ПРИКАЗ

25.10.2021г № 176
Об объявлении нерабочих дней 

в октябре -  ноябре 2021 года

На основании Указа Президента от 20.10.2021г. № 595, в целях 
недопущения распространения новой короновирусной инфекции 
(COVID-19),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить в МБУ «СШОР» с 30 октября 2021г по 07 ноября 
2021г нерабочими днями с сохранением заработной платы.

2. Главному бухгалтеру:
- сохранить за работниками заработную плату за вышеуказанные 

нерабочие дни,
- работников, кто находится в указанный период в отпуске, а также 

тех, кто отсутствует по причине временной нетрудоспособности, 
рассчитать в соответствии с Положением об оплате труда в МБУ 
«СШОР»,

3. Специалисту по персоналу ознакомить с приказом работников 
Учреждения под подпись и обеспечить корректный учет рабочего 
времени в связи с нерабочими днями.

4. Заместителю директора по техническим вопросам совместно с 
системным администратором обеспечить доступность настоящего 
приказа на сайте Учреждения и на спортивных объектах - спортивная 
школа, лыжная база «Спартак», лыжная база «Снежинка», лыжная база 
«Лесная», стадион Северный Артек, зал художественной гимнастики 
Северный Артек, 5.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора О.В. Малиновская


